Nam leviter quamvis quod crebro tunditur iictu.  
Virgil. Aen. XII, 713.

tum crebros ensibus iectus,

Congeminant.

Et ibid. V, 459:

Sic densis iictibus heros

Creber utraque manu pulsat versatque Daret.

5. QUAE PRIUS MULTUM FACILES MOVEBAT  
CARDINES] Facilis, ut extat in vetustissimis Cru-  
quii, & Reginensi nostro cum aliquot aliis, am-  
biguum facit, utrumne facilis janua, an facilis  
cardines fit construendum. Et utrumvis sane optimorum  
auctorum exemplis tueri poteris. Juvena-  
lis IV, 63.

Ut cessit, facili patuerunt cardine valvae.

Serenus Sammonicus, frequens nostri imitator,

*Aut medio ventris prodest adsperrgere terram,  
Quam signaverunt vestigia pressa rotarum,  
Proderit & pulvis facilis sub cardine raptus.*

Contra autem Ovidius Amor. I, 2.

Difficilem moto cardine pande forem.

Tibullus Eleg. I, 2.

Janua difficilis domini, te verberet imber.  
quod huc adducit Torrentius: verum hic potius  
difficilis domini conjungenda sunt, quam janua diffi-  
cilis. Seneca Troadibus 406.

limen & obsidens

Custos non facilis Cerberus ostio.  
Idem de ira III, 37. Nunc ille, qui intra jacet, fel-  
lix fortunatusque est; & beati hominis judicat as po-  
tentis indicium, difficilem januam: nefcis durissi-  
mum esse ottium carceris. Atque huc potius inclino,  
ut facilis janua apud nostrum sit verior con-  
struacio: quamquam majori interpretum parti alterum magis placuit. Convenit enim, ut facilitas  
& benignitas de agente potius quam de paciente  
dicatur; de janua quae movebat, quam de cardini-  
bus qui movebantur. Illud autem memineris,  
multum facilis hic accipere, non multum movebat:  
ut Serm. I, 3. Multum demissus homo. II, 3. Mul-  
tum celer atque fidelis. II, 5. Multum similis metuenti.  
Epist. I, 10. Multum dissimiles, & denique II, 2.

Poscentes vario multum diversa palato.

7. Me

5. Quae prius multum facilis movebat  
Cardines. audis minus & minus jam,  
ME TUO longam pereunte noctem,  
Lydia, dormis?

Invicem moechos anus arrogantis  
10. Flebis in solo levis angiportu,  
Thracio bacchante magis sub inter-  
lunia vento.

v. 7. Vulg. LONGAS NOCTES.

7. ME TUO LONGAS PEREUNTE NOCTES, Ly-  
dia, DORMIS] Amator exclusus conqueritur, se  
eius amore & desiderio pereunte, Lydiam altum  
dormire. Cur autem *longas noctes*? Satis erat de  
una illa nocte queri, qua tum excubabat. Certe  
spem fovebat, se ea ipsa nocte intromissum iri;  
nequicquam alioqui fores pulsaturus. Quid itaque  
dubitás, vel invitis codicibus, LONGAM NOCTEM  
reponere? Sic Ovidius Epistola Paridis.